檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：范聖清

電話：(049)2244816

傳真：(049)2240777

電子信箱：ching794367@gmail.com

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國103年10月27日

發文字號：府教特字第1030213500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0213500A00_ATTCH2.pdf、0213500A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知福智文教基金會辦理「2015教師生命成長營」研習，

請　查照。

說明：

一、依據福智文教基金會103年10月22日(103)福文教字第1022

01號函辦理。

二、檢附函文影本、研習簡章、報名表及課程表各乙份。

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學、南投縣私立三育高級中學、南投

縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學、南投縣私立均頭國民中學

、南投縣私立普台國民小學

副本：本府教育處 2014-10-27
15:40:13

1030003706

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:103/10/29

■■■■■■■有附件